

Kulttuurikasvatussuunnitelman hyväksyminen vuosille 2023–2024

SIVL 21.11.2023 § 126
1468/12.00.01/2023

Valmistelija

Kiviniemi Heikki

Kulttuurikasvatussuunnitelmat perustuvat lakiin kuntien kulttuuritoiminnasta. Kunnan kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, jolla kunta edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä.

Kulttuurikasvatussuunnitelma on suunnitelma siitä, miten kulttuuri-, taide- ja kulttuuriperintökasvatusta toteutetaan osana opetusta. Se pohjaa kunnan omaan kulttuuritarjontaan ja kulttuuriperintöön sekä lasten ja nuorten omaehtoiseen toimintaan.

Kankaanpään kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelmaa vuosille 2023–2024 on laadittu vuosien 2022 ja 2023 aikana monialaisessa yhteistyössä kaupungin eri palvelualueiden kesken kulttuuri- ja nuorisokoordinaattorin ja sivistysjohtajan vetäminä. Työryhmän työskentelyyn osallistuivat edellä mainittujen lisäksi kirjastotoimenjohtaja, museonjohtaja, Honkajoen yhtenäiskoulun rehtori ja varhaiskasvatuspäällikkö. Suunnitelman sisältöjä tarkennettiin yksiköissä ja valmisteltuun suunnitelmaan pyydettiin kommentteja ja parannusehdotuksia opettajilta ja varhaiskasvatuspäälliköiltä. Suunnitelmaluonnosta käsiteltiin myös koulutustiimissä.

Kulttuurikasvatussuunnitelma takaa lapsille ja nuorille tasavertaiset mahdollisuudet kokea taidetta ja kulttuuria. Kulttuurikasvatussuunnitelman avulla taidetta ja kulttuuria tarjotaan ikäryhmälle sopivalla tavalla luonnollisena osana koulupäivää. Moniammatillisessa yhteistyössä tuotettu suunnitelma tukee oppilaiden kokonaisvaltaista kasvua ja kehitystä. Kulttuurikasvatus-suunnitelman kautta voidaan edistää kulttuurikasvatuksen alueellista tasavertaisuutta sekä lisätä lastenkulttuurin merkitystä hyvinvoinnin edistäjänä.

Kulttuurikasvatussuunnitelman vahvistaminen ja sen käyttöönotto on kaupungille hyödyllistä. Kulttuurikasvatussuunnitelma mahdollistaa oman alueen kulttuuristen erityispiirteiden esiintuomisen ja juurruttaa asukkaita asuinympäristöönsä. Kulttuurikasvatussuunnitelma tukee kaupunkia toteuttamaan lakia kuntien kulttuuritoiminnasta. Suunnitelma edistää osaltaan kaupungin kulttuurin TEAviisari-tulosten kehittymistä. Kulttuuri on kaupungille parhaimmillaan myös tärkeä vetovoimatekijä. Lasten ja nuorten kulttuurikasvatuksesta huolehtiminen ja alan toimijoiden tukeminen on konkreettinen teko sekä lasten ja nuorten että kulttuurin hyväksi.

Kankaanpään kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelman toteutumista seurataan ja suunnitelmaa päivitetään vähintään kahden vuoden välein ja se on pohjana kulttuuripalvelujen ja koulujen taloussuunnittelussa. Suunnitelman avulla taataan laadukas ja tasa-arvoinen kulttuurikasvatus kunnassa. Päivityksestä vastaa kulttuuri- ja nuorisokoordinaattori ja se tehdään yhteistyössä kunnan eri palvelualueiden kesken.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki

Päätösehdotus	Sivistyslautakunta hyväksyy omalta osaltaan kulttuurikasvatussuunnitelman vuosille 2023–2024. Kulttuurikasvatussuunnitelman seurannasta vastaa kulttuuri- ja nuorisokoordinaattori ja lautakunnalle tulee toimittaa seurantaraportti vuosittain.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.
Täytäntöönpano	Kasvatuksen ja opetuksen palvelukokonaisuudet
Lisätietoja antaa	Sivistysjohtaja Heikki Kiviniemi 044 577 2441
